
F20
(§ 55 Abs. 2 NO GRWO 1994)

Gemeindewahlbehörde: St. Peter in der Au

Verwaltungsbezirk: Amstetten

Land: Niederösterreich

des Ergebnisses der Gemeinderatswahl
der Marktgemeinde St. Peter in der Au

im Hinblick auf die abgegebenen Vorzugsstimmen
gem. § 54 Abs. 4 NO GRWO 1994, LGBI. 0350 idF LGBI. 35/2023

TEAM St Peter/Au - Bgm. Johannes Heuras

Wahlwerberin oderWahlwerber

Heuras Johannes

SeirlehnerAiois

KrifterJuiia

Strelßlberger Josef

Stockinger Hermann

StockJassa Franz

Gruber Andreas

Krendl Silvia

Kaubeck ingrid

Pfaffenbichler Michael

Wimmer Martin

Pferzinger Manfred

Wagner Karl

Hessenberger Daniel

Jungwirth Franz Bernhard

Krifter Lukas

Stoilnberger Martin

Vogel Renate

Vorzugsstimmen

950

312

137

175

215

149

97

115

164

143

119

60

50

52

57

82

54

27



Schmidbauer Sabrina

Piringer Edeltraud

Gruber Elisabeth

Wagner Michaels

Musikar Verena

Joboltner Franz

Zach E!ias

Holzmann Andreas

Wimmer Kerstin

Kilnbeck Jürgen

Pecher Helmut

SchöneggerSimon

Krifter Elfriede

Weiß Stefanie

Spanner Silvia

Bernd! Nadja

Kern Lucia

Fichtl Christiane

Puchberger-Enengl Christian

Höritzauer Johann

Schweighuber Sonja

Schoder Michael

Stubauer Rudolf

Streißiberger Regina

Schönegger Gertrud

Oberaigner Michael

Streißlberger Thomas

Stocklassa Bernhard

Beranek Jochen

Tänzer Johannes

82

28

33

56

71

37

115

27

41

14

28

27

14

11

12

16

36

22

19

25

23

19

30

23

14

14

47

22

33

27



Sozialdemokratische Partei Österreich (SPO)

Wahlwerberin oderWahlwerber

Leeb Reinhard

Hirtenlehner Leonie

Bürscher Friedrich

Hausberger Dietmar

Tänzer Raimund

Uberlackner Helmut

Leeb Maximilian

Vorzugsstimmen

61

41

13

11

18

26

13

Freiheitliche und Unabhängige (FPO)
Wahlwerberin oderWahlwerber

Egger-Richter Johann

Schönegger Josef

Wimmer Jonas

Haunschmld Jürgen

BrandnerSimon

Riegler Beatrix

Höfler Gerald

Murauer Sarah

Vorzugsstimmen

217

56

98

67

50

23

19

14



Die Grünen St. Peter/Au (GRÜNE)
Wahlwerberin oderWahlwerber

Schaupp Gerhard

SIattery Susanne

Slattery Mark

Friedl Claudia

Brau Udo

Halbmayr Jakob

Brau Simone

Deinhofer Alfred

Vorzugsstimmen

98

15

24

44

40

20

46

29

St. Peter in der Au, am 27.01.2025
Der Vorsitzende
der Gemeindewahlbehörde

iürgermeister
Johannes Heuras

Angeschlagen am: 27.01.2025

Abgenommen am:


