Gemeindewahlbehörde: St. Peter in der Au

Verwaltungsbezirk: Amstetten

Land: Niederösterreich

## **KUNDMACHUNG**

des Ergebnisses der Gemeinderatswahl der Marktgemeinde St. Peter in der Au im Hinblick auf die abgegebenen Vorzugsstimmen gem. § 54 Abs. 4 NÖ GRWO 1994, LGBI. 0350 idF LGBI. 35/2023

TEAM St. Peter/Au – Bgm. Johannes Heuras		
Wahlwerberin oder Wahlwerber	Vorzugsstimmen	
Heuras Johannes	950	
Seirlehner Alois	312	
Krifter Julia	137	
Streißlberger Josef	175	
Stockinger Hermann	215	
Stocklassa Franz	149	
Gruber Andreas	97	
Krendl Silvia	115	
Kaubeck Ingrid	164	
Pfaffenbichler Michael	143	
Wimmer Martin	119	
Pferzinger Manfred	60	
Wagner Karl	50	
Hessenberger Daniel	52	
Jungwirth Franz Bernhard	57	
Krifter Lukas	82	
Stollnberger Martin	54	
Vogel Renate	27	

Schmidbauer Sabrina	82
Piringer Edeltraud	28
Gruber Elisabeth	33
Wagner Michaela	56
Musikaŕ Verena	71
Joboltner Franz	37
Zach Elias	115
Holzmann Andreas	27
Wimmer Kerstin	41
Kilnbeck Jürgen	14
Pecher Helmut	28
Schönegger Simon	27
Krifter Elfriede	14
Weiß Stefanie	11
Spanner Silvia	12
Berndl Nadja	16
Kern Lucia	36
Fichtl Christiane	22
Puchberger-Enengl Christian	19
Höritzauer Johann	25
Schweighuber Sonja	23
Schoder Michael	19
Stubauer Rudolf	30
Streißlberger Regina	23
Schönegger Gertrud	14
Oberaigner Michael	14
Streißlberger Thomas	47
Stocklassa Bernhard	22
Beranek Jochen	33
Tanzer Johannes	27

Sozialdemokratische Partei Österreich (SPÖ)		
Wahlwerberin oder Wahlwerber	Vorzugsstimmen	
Leeb Reinhard	61	
Hirtenlehner Leonie	41	
Bürscher Friedrich	13	
Hausberger Dietmar	11	
Tanzer Raimund	18	
Überlackner Helmut	26	
Leeb Maximilian	13	

Freiheitliche und Unabhängige (FPÖ)		
Wahlwerberin oder Wahlwerber	Vorzugsstimmen	
Egger-Richter Johann	217	
Schönegger Josef	56	
Wimmer Jonas	98	
Haunschmid Jürgen	67	
Brandner Simon	50	
Riegler Beatrix	23	
Höfler Gerald	19	
Murauer Sarah	14	

Die Grünen St. Peter/Au (GRÜNE)		
Wahlwerberin oder Wahlwerber	Vorzugsstimmen	
Schaupp Gerhard	98	
Slattery Susanne	15	
Slattery Mark	24	
Friedl Claudia	44	
Bräu Udo	40	
Halbmayr Jakob	20	
Bräu Simone	46	
Deinhofer Alfred	29	

St. Peter in der Au, am 27.01.2025

Der Vorsitzende der Gemeindewahlbehörde

Bürgermeister Johannes Heuras

Angeschlagen am: 27.01.2025

Abgenommen am: .....